productos  antes  mencionados, respecto de los cuales el Presidente Ejecutivo no
tendrá  restricción  alguna  en  cuantía;  6)  Autorizar  al vicepresidente para
comprometer a la Sociedad en cualquier acto o contrato cuya cuantía no supere el
equivalente  a  dos  mil  quinientos  (2.500) Salarios Mínimos Legales Mensuales
Vigentes;  7)  Autorizar  al gerente para comprometer a la Sociedad en cualquier
acto  o  contrato  cuya cuantía supere el equivalente a mil doscientos cincuenta
(1.250)  Salarios  Mínimos Legales Mensuales Vigentes; 8) Autorizar la compra de
acciones  en  otras  Sociedades;    9)  Autorizar  al  presidente  ejecutivo, al
vicepresidente  y  al gerente para que, cualquiera que sea la cuantía del acto o
contrato,  enajene los activos fijos de la Sociedad, constituya gravámenes sobre

[...]

ejecutivo  para  ejercer  sus  funciones.    El vicepresidente tendrá las mismas
facultades  de  representación legal del presidente ejecutivo. El vicepresidente
podrá  celebrar  cualquier acto o contrato comprendido dentro del objeto social,
cuya cuantía no supere la suma equivalente a dos mil quinientos (2.500) Salarios
Mínimos  Legales Mensuales Vigentes. En los casos en que exceda dicha cuantía se
requerirá la aprobación de la Asamblea General de Accionistas. El vicepresidente
requerirá  aprobación de la Asamblea General de Accionistas para, cualquiera que

[...]

Petromil,  no  se requerirá aprobación de la Asamblea General de Accionistas. El
gerente  tendrá  las  mismas  facultades  de representación legal del presidente
ejecutivo.  El  gerente  podrá  celebrar  cualquier  acto o contrato comprendido
dentro  del  objeto  social,  cuya  cuantía  no supere la suma equivalente a mil
doscientos cincuenta (1.250) Salarios Mínimos Legales Mensuales Vigentes. En los
casos  en  que  exceda  dicha  cuantía se requerirá la aprobación de la Asamblea
General  de  Accionistas. El gerente requerirá aprobación de la Asamblea General
de  Accionistas para, cualquiera que sea la cuantía del acto o contrato, enajene